
 

 

PŘEHLED SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ  

 

ZADAVATEL:  Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Identifikační údaje veřejné zakázky  

Název veřejné zakázky : DODÁVKY OBĚDŮ PRO ZÁVODNÍ STRAVOVÁNÍ 
Druh veřejné zakázky : služby 

Adresa veřejné zakázky : https://zakazky.bvk.cz/vz00000481 
Evidenční číslo ve 

Věstníku veřejných 
zakázek 

: 
Z2023-031532 

Číslo zakázky interní : SML/0211/23 
Zadávací řízení  nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení 

dle §  56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“)   

 
Tento Přehled splnění kvalifikačních předpokladů slouží jako podklad pro rozhodnutí zadavatele. 

Současně tento přehled obsahuje výsledek posouzení splnění podmínek účasti dodavatelů s uvedením 
údajů stanovených v § 123 písm. b) zákona. 
 

1. Přehled posuzovaných nabídek: 

Poř.č. Jméno dodavatele 

1.  Gastroteam JPV s.r.o. 

2.  JEER s.r.o. 

3.  MR.PAINTER, spol. s r.o. 

4.  SLUNEČNICE FOOD s.r.o. 

5.  Topírna s.r.o. 

6.  HELAN spol. s r.o. 

 

2. Posouzení splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatelů: 
 
Doklady předložené dodavatelem k prokázání splnění podmínek dle § 74 ve spojení s § 75 odst. 1 
zákona: 
 

Jméno 
dodavatele 

  

Gastroteam 
JPV s.r.o.  

 
 
 
 
 

výpis z trestního rejstříku právnických osob ze dne 13. 9. 2023 (Gastroteam JPV 
s.r.o.)  
výpis z trestního rejstříku fyzických osob ze dne 13. 9. 2023 (Josef Vojanec) 
výpis z trestního rejstříku fyzických osob ze dne 13. 9. 2023 (Petr Vojanec) 
potvrzení FÚ  pro Jihomoravský kraj o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 
15. 9. 2023 
čestné prohlášení o splnění způsobilosti dle § 74 odst.1 písm. b), c), e) ze dne  
8. 8. 2023 
potvrzení OSSZ Brno - venkov o stavu nedoplatků na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 
14. 9. 2023 
výpis z obchodního rejstříku ze dne 13. 9. 2023 

JEER s.r.o.  výpis z trestního rejstříku právnických osob ze dne 13. 9. 2023 (JEER s.r.o.)  
výpis z trestního rejstříku fyzických osob ze dne 14. 9. 2023 (Irena Šenkyříková) 
výpis z trestního rejstříku fyzických osob ze dne 14. 9. 2023 (Jiří Šenkyřík) 
potvrzení FÚ  pro Jihomoravský kraj o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 
12. 9. 2023 
čestné prohlášení o splnění způsobilosti dle § 74 odst.1 písm. b), c), e) ze dne  
21. 8. 2023 



 2 

potvrzení MSSZ Brno o stavu nedoplatků na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 13. 9. 2023 
výpis z obchodního rejstříku ze dne 21. 8. 2023 

MR.PAINTER, 
spol. s r.o. 

 výpis z trestního rejstříku právnických osob ze dne 11. 9. 2023 (MR.PAINTER, 
spol. s r.o.)  
výpis z trestního rejstříku fyzických osob ze dne 11. 9. 2023 (Jan Synek) 
výpis z trestního rejstříku fyzických osob ze dne 12. 9. 2023 (Vladimír 
Honsnejman) 
potvrzení FÚ  pro Jihomoravský kraj o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 
14. 9. 2023 
čestné prohlášení o splnění způsobilosti dle § 74 odst.1 písm. b), c), e) ze dne  
14. 8. 2023 
potvrzení OSSZ Brno - venkov o stavu nedoplatků na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 
13. 9. 2023 
výpis z obchodního rejstříku ze dne 14.8.2023 

SLUNEČNICE 
FOOD s.r.o. 

 výpis z trestního rejstříku právnických osob ze dne 22. 8. 2023 (SLUNEČNICE 
FOOD s.r.o.)  
výpis z trestního rejstříku fyzických osob ze dne 22. 8. 2023 (Michal Koudela) 
potvrzení FÚ  pro Jihomoravský kraj o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 
22. 8. 2023 
čestné prohlášení o splnění způsobilosti dle § 74 odst.1 písm. b), c), ze dne  
22. 8. 2023 
čestné prohlášení o splnění způsobilosti dle § 74 odst.1 písm. e) ze dne  
6. 9. 2023 
potvrzení MSSZ Brno o stavu nedoplatků na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 23. 8. 2023 
výpis z obchodního rejstříku ze dne 22. 8. 2023 

Topírna s.r.o.  výpis z trestního rejstříku právnických osob ze dne 8. 9. 2023 (Topírna s.r.o.)  
výpis z trestního rejstříku fyzických osob ze dne 18. 7. 2023 (Jaroslav Holcman) 
výpis z trestního rejstříku fyzických osob ze dne 7. 9. 2023 (Roman Zeman) 
potvrzení FÚ  pro Kraj Vysočina o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 23. 8. 
2023 
čestné prohlášení o splnění způsobilosti dle § 74 odst.1 písm. b), c), e) ze dne  
22. 8. 2023 
potvrzení OSSZ Havlíčkův Brod o stavu nedoplatků na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 
16. 8. 2023 
výpis z obchodního rejstříku ze dne 15. 8. 2023 

HELAN spol. s 
r.o. 

 výpis z trestního rejstříku právnických osob ze dne 26. 9. 2023 (HELAN spol. s 
r.o.)  
výpis z trestního rejstříku fyzických osob ze dne 26. 9. 2023 (František Měřička) 
výpis z trestního rejstříku fyzických osob ze dne 26. 9. 2023 (Petr Cigánek) 
potvrzení FÚ  o neexistenci daňových nedoplatků - ke dni rozhodnutí o výběru 
dodavatele účastník nedoložil 
čestné prohlášení o splnění způsobilosti dle § 74 odst.1 písm. b), c), e) ze dne  
22. 8. 2023 
potvrzení o stavu nedoplatků na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému - ke dni rozhodnutí o výběru 
dodavatele účastník nedoložil 
výpis z obchodního rejstříku ze dne 27. 9. 2023 

 
Zadavatel zkonstatoval, že výsledkům kontroly po doplnění vyhověly nabídky následujících 
společností: 
 

Poř.č. Jméno dodavatele 

1. Gastroteam JPV s.r.o. 

2. JEER s.r.o. 

3. MR.PAINTER, spol. s r.o. 

4. SLUNEČNICE FOOD s.r.o. 

5. Topírna s.r.o. 

 
 
3. Posouzení splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatelů: 



 3 

 
Doklady předložené dodavatelem k prokázání splnění podmínek dle § 77 zákona: 
 

Jméno 
dodavatele 

 

Gastroteam JPV 
s.r.o. 

výpis z obchodního rejstříku ze dne 13. 9. 2023 
výpis z veřejné části Živnosteneského rejstříku ze dne 13. 9. 2023 

JEER s.r.o. výpis z obchodního rejstříku ze dne 21. 8. 2023 
výpis z veřejné části Živnosteneského rejstříku ze dne 18. 9. 2023 

MR.PAINTER, 
spol. s r.o. 

výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 8. 2023  
výpis z veřejné části Živnosteneského rejstříku ze dne 13. 9. 2023 

SLUNEČNICE 
FOOD s.r.o. 

výpis z obchodního rejstříku ze dne 22. 8. 2023 
výpis z veřejné části Živnosteneského rejstříku ze dne 6. 9. 2023 

Topírna s.r.o. výpis z obchodního rejstříku ze dne 15. 8. 2023 
výpis z veřejné části Živnosteneského rejstříku ze dne 7. 9. 2023 

HELAN spol. s 
r.o. 

výpis z obchodního rejstříku ze dne 27. 9. 2023  
výpis z veřejné části Živnosteneského rejstříku - ke dni rozhodnutí o výběru 
dodavatele účastník nedoložil 

 
Zadavatel zkonstatoval, že výsledkům kontroly po doplnění vyhověly nabídky následujících 
společností: 
 

Poř.č. Jméno dodavatele 

1. Gastroteam JPV s.r.o. 

2. JEER s.r.o. 

3. MR.PAINTER, spol. s r.o. 

4. SLUNEČNICE FOOD s.r.o. 

5. Topírna s.r.o. 

 
4. Posouzení splnění ekonomických kvalifikačních předpokladů dodavatelů: 
 
Doklady předložené dodavatelem k prokázání splnění podmínek dle § 78 zákona: 
 

- zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace 
 
5. Posouzení splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatelů: 
 

Gastroteam JPV 
s.r.o. 

- seznam významných služeb poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Seznam významných služeb musí obsahovat alespoň 1 
službu, jejímž předmětem byla dodávka obědů v objemu min. 190 obědů denně 
(mimo víkendů a státních svátků) po dobu 1 roku ze dne 16. 8. 2023 
 
- jídelní lístky z období za poslední 3 měsíce, na jejichž základě poskytoval 
stravovací služby jinému subjektu ve srovnatelném objemu plnění. 
 

JEER s.r.o. - seznam významných služeb poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Seznam významných služeb musí obsahovat alespoň 1 
službu, jejímž předmětem byla dodávka obědů v objemu min. 190 obědů denně 
(mimo víkendů a státních svátků) po dobu 1 roku ze dne 21. 8. 2023 
 
- jídelní lístky z období za poslední 3 měsíce, na jejichž základě poskytoval 
stravovací služby jinému subjektu ve srovnatelném objemu plnění  

MR.PAINTER, 
spol. s r.o. 

- seznam významných služeb poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Seznam významných služeb musí obsahovat alespoň 1 
službu, jejímž předmětem byla dodávka obědů v objemu min. 190 obědů denně 
(mimo víkendů a státních svátků) po dobu 1 roku ze dne 22. 8. 2023 
 
- jídelní lístky z období za poslední 3 měsíce, na jejichž základě poskytoval 
stravovací služby jinému subjektu ve srovnatelném objemu plnění. 
 



 4 

SLUNEČNICE 
FOOD s.r.o. 

- seznam významných služeb poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Seznam významných služeb musí obsahovat alespoň 1 
službu, jejímž předmětem byla dodávka obědů v objemu min. 190 obědů denně 
(mimo víkendů a státních svátků) po dobu 1 roku ze dne 22. 8. 2023 
 
- jídelní lístky z období za poslední 3 měsíce, na jejichž základě poskytoval 
stravovací služby jinému subjektu ve srovnatelném objemu plnění. 
 

Topírna s.r.o. - seznam významných služeb poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Seznam významných služeb musí obsahovat alespoň 1 
službu, jejímž předmětem byla dodávka obědů v objemu min. 190 obědů denně 
(mimo víkendů a státních svátků) po dobu 1 roku ze dne 23. 8. 2023 
 
- jídelní lístky z období za poslední 3 měsíce, na jejichž základě poskytoval 
stravovací služby jinému subjektu ve srovnatelném objemu plnění. 
 

HELAN spol. s 
r.o. 

- seznam významných služeb poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Seznam významných služeb musí obsahovat alespoň 1 
službu, jejímž předmětem byla dodávka obědů v objemu min. 190 obědů denně 
(mimo víkendů a státních svátků) po dobu 1 roku ze dne 23. 8. 2023 
 
- jídelní lístky z období za poslední 3 měsíce, na jejichž základě poskytoval 
stravovací služby jinému subjektu ve srovnatelném objemu plnění. 
 

 
Zadavatel zkonstatoval, že výsledkům kontroly vyhověly nabídky následujících společností: 
 

Poř.č. Jméno dodavatele 

1. Gastroteam JPV s.r.o. 

2. JEER s.r.o. 

3. MR.PAINTER, spol. s r.o. 

4. SLUNEČNICE FOOD s.r.o. 

5. Topírna s.r.o. 

6. HELAN spol. s r.o. 

 
Seznam dodavatelů, kteří vyhověli kontrole: 
 

Poř.č. Jméno dodavatele 

1. Gastroteam JPV s.r.o. 

2. JEER s.r.o. 

3. MR.PAINTER, spol. s r.o. 

4. SLUNEČNICE FOOD s.r.o. 

5. Topírna s.r.o. 

 
 
V Brně dne      
   
   

  Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Ing. Daniel Struž, MBA 

 předseda představenstva 

 


		2023-10-13T22:57:28+0200
	Ing. Daniel Struž




